Prefeitura de Goiânia
Agência de Regulação de Goiânia

Gabinete da Presidência

Ofício Nº 116/2022/AR

Goiânia, 05 de setembro de 2022.

Ao Senhor
Luiz Carlos da Silva Júnior
Presidente do Programa de Defesa do Consumidor – PROCON/GOIÂNIA

Assunto: Manual de Aprovação de Projetos de Empreendimentos Imobiliários em Goiânia

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente comunicamos que a Agência de Regulação de
Goiânia – AR, em cumprimento ao que estabelece o Ar5go nº 52 da Resolução Norma5va nº
001/2019 (Resolução que estabelece as regras gerais para a prestação e a u5lização dos
serviços públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário no Município de
Goiânia) disponibilizará em seu sí5o (www.goiania.go.gov.br/arg), entre os dias 06 e 28 de
setembro, a Consulta Pública nº 004/2022 que trata do Manual de Aprovação de Projetos de
Empreendimento Imobiliários em Goiânia da prestadora dos serviços públicos de
abastecimento de água e esgotamento sanitário, Saneamento de Goiás S.A, para comentários e
recebimento de sugestões do público em geral, conforme aviso anexo.

Atenciosamente,

PAULO CÉSAR PEREIRA
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cesar Pereira,
Presidente da Agência de Regulação de Goiânia, em 05/09/2022, às
15:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
0356595 e o código CRC 36D6F39B.

Avenida do Cerrado, 999, Bloco C, 2º andar
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Ofício Titular 116 (0356595)         SEI 22.23.000000226-1 / pg. 1

http://www.goiania.go.gov.br/arg

Referência: Processo Nº 22.23.000000226-1 SEI Nº 0356595v1

Ofício Titular 116 (0356595)         SEI 22.23.000000226-1 / pg. 2

	Ofício Titular 116 (0356595)